

Årsrapport 2. maj - 31. december 2018

CVR-nr. 39 54 08 51

FAM2. 2017 drift IVS

Søtorvet 3

4330 Hvalsø

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juli 2019. /
2019

Michael Tüchsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 2. maj - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

FAM2. 2017 drift IVS
Søtorvet 3
4330 Hvalsø

CVR-nr.: 39 54 08 51
Stiftet: 2. maj 2018
Regnskabsår: 2. maj - 31. december 2018
1. regnskabsår

Direktion

Michael Tüchsen

Revision

PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
2600 Glostrup

Bankforbindelse

Handelsbanken, Park Allé 290, 2605 Brøndby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at drive sportsforretning og dermed tilhørende aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 55 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>2/5 2018</u> <u>- 31/12 2018</u>
Bruttofortjeneste	242.451
2 Personaleomkostninger	-187.288
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.500
Resultat før finansielle poster	52.663
Andre finansielle indtægter	20.539
Øvrige finansielle omkostninger	-1.822
Resultat før skat	71.380
3 Skat af årets resultat	-15.970
Årets resultat	55.410
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	55.410
Disponeret i alt	55.410

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2018</u>
Anlægsaktiver	
4 Indretning af lejede lokaler	47.500
Materielle anlægsaktiver i alt	47.500
Deposita	146.467
Finansielle anlægsaktiver i alt	146.467
Anlægsaktiver i alt	193.967
Omsætningsaktiver	
Fremstillede varer og handelsvarer	238.243
Varebeholdninger i alt	238.243
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	29.015
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.022.742
Andre tilgodehavender	69.860
5 Tilgodehavende hos ledelse	103.983
Tilgodehavender i alt	1.225.600
Likvide beholdninger	72.047
Omsætningsaktiver i alt	1.535.890
Aktiver i alt	1.729.857

Balance

Passiver		
<u>Note</u>		<u>31/12 2018</u>
Egenkapital		
6	Virksomhedskapital	50.000
7	Overført resultat	5.411
	Egenkapital i alt	55.411
Hensatte forpligtelser		
8	Hensættelser til udskudt skat	1.650
	Hensatte forpligtelser i alt	1.650
Gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	767.034
	Gæld til tilknyttede virksomheder	14.751
	Anden gæld	182.969
	Periodeafgrænsningsposter	708.042
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.672.796
	Gældsforpligtelser i alt	1.672.796
	Passiver i alt	1.729.857
1	Usikkerhed om going concern	
9	Eventualposter	

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har i perioden efter regnskabsårets afslutning haft underskud, og ledelsen har arbejdet på at forbedre indtjeningen. Selskabet har opbrugt sit kapitalberedskab, og ledelsen arbejder på en løsning heraf med selskabets væsentligste kreditorer for at sikre selskabets fortsatte drift, men der er endnu ikke nogen endelig afklaring heraf.

	2/5 2018 - 31/12 2018
2. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	170.172
Andre omkostninger til social sikring	1.609
Personaleomkostninger i øvrigt	15.507
	187.288
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>
3. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	14.320
Årets regulering af udskudt skat	1.650
	15.970
	31/12 2018
4. Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 2. maj 2018	0
Tilgang i årets løb	50.000
Kostpris 31. december 2018	50.000
Af- og nedskrivninger 2. maj 2018	0
Årets afskrivninger	-2.500
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	-2.500
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	47.500

Noter

					<u>31/12 2018</u>
5. Tilgodehavende hos ledelse					
				Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2018
Kategori	Rentefod	Løbetid	Restløbetid		
Direktion	10,05	1	1	0	103.983
 6. Virksomhedskapital					
Virksomhedskapital 2. maj 2018					1
Kapitalforhøjelse 5. november 2018					49.999
					<u>50.000</u>
 7. Overført resultat					
Overført resultat 2. maj 2018					0
Fondsemission 5. november 2018					-49.999
Årets overførte overskud eller underskud					55.410
					<u>5.411</u>
 8. Hensættelser til udskudt skat					
Udskudt skat af årets resultat					1.650
					<u>1.650</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:					
Materielle anlægsaktiver					1.650
					<u>1.650</u>

Noter

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabets lejemål er uopsigeligt til fraflytning frem til 1. juli 2024. Den årlige huslejeforpligtelse udgør 163 t.kr., og den samlede huslejeforpligtelse frem til 1. juli 2024 udgør 899 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med FAM. 2017 Holding IVS, CVR-nr. 39 05 84 80, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse overfor Skattestyrelsen fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.